



muu hulgas ka öko- ja disainivastavuses pisikeste koloniaalhotellikestega.

Piisab vaid sellest uuest kuurordist mööda sõnajalgadega ääristatud punakat suurt teed eemalduda, et jõuda isikupäraste Vietnami aladeni, kus naised kannavad traditsioonilisi peakatteid *noon la*'sid. Khu Tuongi külades töötavad nad näiteks pipraistandustes, mis langevad laugelt Phu Quoci rahvuspargi vihmametsade poole. Mööda seda joont pannakse kuivama ka kalad, mis on valitud *nuoc mam*'i valmistamiseks. Teised naised katavad õhukest oranžikat tolmu, mis tekib krevetijahust, mida kuivatatakse tulel.

Duong Dong, saare peamine keskus, on samuti eksootiline paik, mida maailmas veel väga ei tunta. See on ääristatud palmidega, millele lisavad tooni värviliste kalapaatidega täidetud sadamakaid.

Edasi lõunasse liikudes laiub kolmekümne kilomeetri pikkusena Bai Truongi rand, mida katkestab vaid lühikese jupina kultiveeritud pärlite kasvandus. Sellest on saanud Vietnami buržuaa eksklusiivpaik, puhas eksootika, kus "eine murul" (võrdle Édouard Manet' piknikumaaliga) eelneb *barbeque*'le palmide all.

Phu Quoci idarannik on aga just see, kus avaneb saare suurim võlu. Seal paikneb Nam Ninhi küla, kus kohalikud kalurid liiguvad jalgsi mööda pikki looklevaid puitteid. Küla põhja- ja lõunaosas on kilomeetreid hüljatud randa, kus asuvas hütikestes müüvad kohalikud siiski magusaid

ananasse ja mangosid. Täiesti lõunas avaneb Bai Khem, kreemjas rand, mille ääres pesitseb pisike lahesopp. Saare otsast tilguvad pisaratena An Thoi saarestiku tükikesed, millel asuvad uued, viimased rannad.



Üleval: Nelja tärniga Chen Sea kuurort. Paremalt: 66 eurot maksev päeva kestev laevatuur avab ranniku näo. All: saare kaheksa randa pakuvad midagi nii seltskonnaku kui ka eraldatuse otsijaile.

MINIGIID

Turismiinfo:
www.vietnamtourism.gov.vn/english. Hotell Chen Sea Resort&Spa:
 tel 00840773995895;
www.centralhotelsresorts.com.
 Hinnad: 216–438 eurot öö.
 Soovitus: Beachfront Villa (260 eurot). Restoranid: Eccellente, Chen Sea restoran.
 Soovituslik sihtkoht saarel: Gio Bien saare loodeosas. Lauad asuvad rannal, pakutakse grillitud kala ja muid mereande (Mui Duong Beach, tel 0773845507; www.giobenphuquoc.com).
 Reisibüroo Ascolotus. Peamine lähtekoht saaretuurideks, mis pesitseb Ho Chi Minh Citys www.ascolotus.com. Lennud. Cathay Pacific www.cathaypacific.com. Vietnam Airlines. Ho Chi Minh Cityst käib iga päev neli lendu saarele, hind ca 50 eurot. www.vietnam-airline.org